
1

08:45

2

09:40

3

10:35

4

11:30

5

12:40

6

13:35

7

14:30

Pazartesi
MATE

FADİME D.

MATE

FADİME D.

İNG

ESRA K.

İNG

ESRA K.

GÖRSEL

DİLEK Y.

TÜRKÇE

ORHAN N.

TÜRKÇE

ORHAN N.

Salı
TÜRKÇE

ORHAN N.

TÜRKÇE

ORHAN N.

FEN

YELİZ B.

FEN

YELİZ B.

S.Y.DİL

ESRA K.

İNG

ESRA K.

MATE

FADİME D.

Çarşamba
TÜRKÇE

ORHAN N.

TÜRKÇE

ORHAN N.

S.Y.DİL

ESRA K.

FEN

YELİZ B.

FEN

YELİZ B.

SOSYAL

IŞIL P.

SOSYAL

IŞIL P.

Perşembe
MATE

FADİME D.

MATE

FADİME D.

BİLİŞİM

FARUK

BİLİŞİM

FARUK

DİN

MERVE S.

DİN

MERVE S.

S.OKUMA

SERDAL

Cuma
TEMEL D 

IŞIL P.

TEMEL D 

IŞIL P.

SOSYAL

IŞIL P.

BEDEN

İBRAHİM B.

BEDEN

İBRAHİM B.

MÜZİK

HASAN

S.OKUMA

SERDAL

1

08:45

2

09:40

3

10:35

4

11:30

5

12:40

6

13:35

7

14:30

Pazartesi
SOSYAL

IŞIL P.

SOSYAL

IŞIL P.

GÖRSEL

DİLEK Y.

BEDEN

İBRAHİM B.

BEDEN

İBRAHİM B.

İNG

ESRA K.

İNG

ESRA K.

Salı
DİN

MERVE S.

DİN

MERVE S.

TÜRKÇE

ORHAN N.

TÜRKÇE

ORHAN N.

MATE

FADİME D.

MATE

FADİME D.

TEMEL D 

IŞIL P.

Çarşamba
S.Y.DİL

ESRA K.

S.OKUMA

ESRA K.

TÜRKÇE

ORHAN N.

TÜRKÇE

ORHAN N.

SOSYAL

IŞIL P.

FEN

YELİZ B.

FEN

YELİZ B.

Perşembe
TEMEL D 

IŞIL P.

S.Y.DİL

ESRA K.

MATE

FADİME D.

MATE

FADİME D.

S.OKUMA

ESRA K.

TÜRKÇE

ORHAN N.

TÜRKÇE

ORHAN N.

Cuma
İNG

ESRA K.

BİLİŞİM

FARUK

BİLİŞİM

FARUK

MÜZİK

HASAN

FEN

YELİZ B.

FEN

YELİZ B.

MATE

FADİME D.

YENİDOĞAN ORTAOKULU - 5A

YENİDOĞAN ORTAOKULU - 5B



1

08:45

2

09:40

3

10:35

4

11:30

5

12:40

6

13:35

7

14:30

Pazartesi
DİN

MERVE S.

DİN

MERVE S.

TEMEL D 

IŞIL P.

TÜRKÇE

ORHAN N.

TÜRKÇE

ORHAN N.

BİLİŞİM

FARUK

BİLİŞİM

FARUK

Salı
BEDEN

İBRAHİM B.

BEDEN

İBRAHİM B.

MATE

FADİME D.

MATE

FADİME D.

TÜRKÇE

ORHAN N.

TÜRKÇE

ORHAN N.

İNG

ESRA K.

Çarşamba
SOSYAL

IŞIL P.

SOSYAL

IŞIL P.

MATE

FADİME D.

MATE

FADİME D.

TÜRKÇE

ORHAN N.

TÜRKÇE

ORHAN N.

S.Y.DİL

ESRA K.

Perşembe
FEN

YELİZ B.

FEN

YELİZ B.

SOSYAL

IŞIL P.

MÜZİK

HASAN

MATE

FADİME D.

İNG

ESRA K.

İNG

ESRA K.

Cuma
FEN

YELİZ B.

FEN

YELİZ B.

S.Y.DİL

ESRA K.

GÖRSEL

FARUK

S.OKUMA

SERDAL

S.OKUMA

SERDAL

TEMEL D 

IŞIL P.

1

08:45

2

09:40

3

10:35

4

11:30

5

12:40

6

13:35

7

14:30

Pazartesi
TÜRKÇE

ORHAN N.

TÜRKÇE

ORHAN N.

FEN

YELİZ B.

FEN

YELİZ B.

SOSYAL

IŞIL P.

SOSYAL

IŞIL P.

MATE

FADİME D.

Salı
İNG

ESRA K.

İNG

ESRA K.

S.OKUMA

IŞIL P.

BEDEN

İBRAHİM B.

BEDEN

İBRAHİM B.

TEMEL D 

IŞIL P.

S.Y.DİL

EDA D.

Çarşamba
FEN

YELİZ B.

FEN

YELİZ B.

SOSYAL

IŞIL P.

S.OKUMA

IŞIL P.

S.Y.DİL

EDA D.

BİLİŞİM

FARUK

BİLİŞİM

FARUK

Perşembe
MÜZİK

HASAN

TEMEL D 

IŞIL P.

İNG

ESRA K.

TÜRKÇE

ORHAN N.

TÜRKÇE

ORHAN N.

MATE

FADİME D.

MATE

FADİME D.

Cuma
TÜRKÇE

ORHAN N.

TÜRKÇE

ORHAN N.

DİN

MERVE S.

DİN

MERVE S.

MATE

FADİME D.

MATE

FADİME D.

GÖRSEL

FARUK

YENİDOĞAN ORTAOKULU - 5C

YENİDOĞAN ORTAOKULU - 5D



1

08:45

2

09:40

3

10:35

4

11:30

5

12:40

6

13:35

7

14:30

Pazartesi
FEN

YELİZ B.

FEN

YELİZ B.

TÜRKÇE

ORHAN N.

READİNG

DİLEK

READİNG

DİLEK

SOSYAL

SEHER K.

S.Y.DİL

DİLEK

Salı
MATE

FADİME D.

MATE

FADİME D.

S.YAB.2

DİLEK

S.YAB.2

DİLEK

GRAMER

DİLEK

FEN

YELİZ B.

FEN

YELİZ B.

Çarşamba
MATE

FADİME D.

S.Y.DİL

DİLEK

GRAMER

DİLEK

GRAMER

DİLEK

DİN

MERVE S.

DİN

MERVE S.

TÜRKÇE

ORHAN N.

Perşembe
TÜRKÇE

ORHAN N.

TÜRKÇE

ORHAN N.

SPEAKİNG

DİLEK

SPEAKİNG

DİLEK

SOSYAL

SEHER K.

SOSYAL

SEHER K.

READİNG

DİLEK

Cuma
MATE

FADİME D.

MATE

FADİME D.

TÜRKÇE

ORHAN N.

TÜRKÇE

ORHAN N.

GRAMER

DİLEK

GRAMER

DİLEK

SPEAKİNG

DİLEK

1

08:45

2

09:40

3

10:35

4

11:30

5

12:40

6

13:35

7

14:30

Pazartesi
SOSYAL

SEHER K.

S.ZEKA

İLYAS

S.ZEKA

İLYAS

S.PEY.H.

IŞIL P.

MÜZİK

HASAN

MATE

GÜLCAN T.

MATE

GÜLCAN T.

Salı
FEN

YELİZ B.

FEN

YELİZ B.

BİLİŞİM

FARUK

BİLİŞİM

FARUK

S.PEY.H.

IŞIL P.

SOSYAL

SEHER K.

SOSYAL

SEHER K.

Çarşamba
TÜRKÇE

ÇİĞDEM A.

TÜRKÇE

ÇİĞDEM A.

MATE

GÜLCAN T.

MATE

GÜLCAN T.

S.MÜZ.

HASAN

BEDEN

İBRAHİM B.

BEDEN

İBRAHİM B.

Perşembe
İNG

ESRA K.

TÜRKÇE

ÇİĞDEM A.

TÜRKÇE

ÇİĞDEM A.

FEN

YELİZ B.

FEN

YELİZ B.

S.MÜZ.

HASAN

GÖRSEL

FARUK

Cuma
DİN

MERVE S.

DİN

MERVE S.

TÜRKÇE

ÇİĞDEM A.

TÜRKÇE

ÇİĞDEM A.

İNG

ESRA K.

İNG

ESRA K.

MATE

GÜLCAN T.

YENİDOĞAN ORTAOKULU - 5 YDA

YENİDOĞAN ORTAOKULU - 6A



1

08:45

2

09:40

3

10:35

4

11:30

5

12:40

6

13:35

7

14:30

Pazartesi
TÜRKÇE

ÇİĞDEM A.

TÜRKÇE

ÇİĞDEM A.

MATE

GÜLCAN T.

MATE

GÜLCAN T.

GÖRSEL

FARUK

S.PEY.H.

MERVE S.

MÜZİK

HASAN

Salı
TÜRKÇE

ÇİĞDEM A.

TÜRKÇE

ÇİĞDEM A.

İNG

ESRA K.

İNG

ESRA K.

BİLİŞİM

FARUK

BİLİŞİM

FARUK

S.MÜZ.

HASAN

Çarşamba
MATE

GÜLCAN T.

MATE

GÜLCAN T.

BEDEN

İBRAHİM B.

BEDEN

İBRAHİM B.

SOSYAL

SEHER K.

S.MÜZ.

HASAN

S.PEY.H.

MERVE S.

Perşembe
SOSYAL

SEHER K.

SOSYAL

SEHER K.

DİN

MERVE S.

DİN

MERVE S.

MATE

GÜLCAN T.

FEN

YELİZ B.

FEN

YELİZ B.

Cuma
S.ZEKA

İLYAS

S.ZEKA

İLYAS

FEN

YELİZ B.

FEN

YELİZ B.

TÜRKÇE

ÇİĞDEM A.

TÜRKÇE

ÇİĞDEM A.

İNG

ESRA K.

1

08:45

2

09:40

3

10:35

4

11:30

5

12:40

6

13:35

7

14:30

Pazartesi
FEN

HÜLYA Y.

FEN

HÜLYA Y.

SOSYAL

SEHER K.

S.PEY.H.

GÜLNİHAL Y

İNG

ESRA K.

S.SPOR

İBRAHİM B.

S.SPOR

İBRAHİM B.

Salı
GÖRSEL

FARUK

S.MÜZ.

HASAN

MÜZİK

HASAN

MATE

GÜLCAN T.

MATE

GÜLCAN T.

DİN

MERVE S.

DİN

MERVE S.

Çarşamba
FEN

HÜLYA Y.

FEN

HÜLYA Y.

TÜRKÇE

ÇİĞDEM A.

TÜRKÇE

ÇİĞDEM A.

İNG

ESRA K.

İNG

ESRA K.

MATE

GÜLCAN T.

Perşembe
BİLİŞİM

FARUK

BİLİŞİM

FARUK

S.MÜZ.

HASAN

TÜRKÇE

ÇİĞDEM A.

TÜRKÇE

ÇİĞDEM A.

BEDEN

İBRAHİM B.

BEDEN

İBRAHİM B.

Cuma
TÜRKÇE

ÇİĞDEM A.

TÜRKÇE

ÇİĞDEM A.

MATE

GÜLCAN T.

MATE

GÜLCAN T.

S.PEY.H.

GÜLNİHAL Y

SOSYAL

SEHER K.

SOSYAL

SEHER K.

YENİDOĞAN ORTAOKULU - 6B

YENİDOĞAN ORTAOKULU - 6C



1

08:45

2

09:40

3

10:35

4

11:30

5

12:40

6

13:35

7

14:30

Pazartesi
S.MÜZ.

HASAN

MÜZİK

HASAN

S.PEY.H.

GÜLNİHAL Y

TÜRKÇE

ÇİĞDEM A.

TÜRKÇE

ÇİĞDEM A.

FEN

HÜLYA Y.

FEN

HÜLYA Y.

Salı
S.MÜZ.

HASAN

GÖRSEL

FARUK

MATE

GÜLCAN T.

TÜRKÇE

ÇİĞDEM A.

TÜRKÇE

ÇİĞDEM A.

S.SPOR

İBRAHİM B.

S.SPOR

İBRAHİM B.

Çarşamba
BİLİŞİM

FARUK

BİLİŞİM

FARUK

SOSYAL

SEHER K.

SOSYAL

SEHER K.

TÜRKÇE

ÇİĞDEM A.

S.PEY.H.

GÜLNİHAL Y

İNG

DİLEK

Perşembe
BEDEN

İBRAHİM B.

BEDEN

İBRAHİM B.

MATE

GÜLCAN T.

MATE

GÜLCAN T.

FEN

HÜLYA Y.

FEN

HÜLYA Y.

SOSYAL

SEHER K.

Cuma
MATE

GÜLCAN T.

MATE

GÜLCAN T.

İNG

DİLEK

İNG

DİLEK

DİN

MERVE S.

DİN

MERVE S.

TÜRKÇE

ÇİĞDEM A.

1

08:45

2

09:40

3

10:35

4

11:30

5

12:40

6

13:35

7

14:30

Pazartesi
DİN

ZEHRA Ç.

DİN

ZEHRA Ç.

TÜRKÇE

SEVİLAY B

İNG

MURAT Y.

İNG

MURAT Y.

MÜZİK

HASAN

SOSYAL

IŞIL P.

Salı
S.ZEKA

İLYAS

S.ZEKA

İLYAS

GÖRSEL

SEDA

FEN

HÜLYA Y.

FEN

HÜLYA Y.

TÜRKÇE

SEVİLAY B

TÜRKÇE

SEVİLAY B

Çarşamba
TÜRKÇE

SEVİLAY B

TÜRKÇE

SEVİLAY B

S.KURAN

MERVE S.

MATE

GÜLNİHAL Y

MATE

GÜLNİHAL Y

TEK.TAS

SEHER K.

TEK.TAS

SEHER K.

Perşembe
MATE

GÜLNİHAL Y

MATE

GÜLNİHAL Y

BEDEN

İBRAHİM B.

BEDEN

İBRAHİM B.

SOSYAL

IŞIL P.

SOSYAL

IŞIL P.

S.KURAN

MERVE S.

Cuma
FEN

HÜLYA Y.

FEN

HÜLYA Y.

İNG

MURAT Y.

İNG

MURAT Y.

S.MAT.

GÜLCAN T.

S.MAT.

GÜLCAN T.

MATE

GÜLNİHAL Y

YENİDOĞAN ORTAOKULU - 6D

YENİDOĞAN ORTAOKULU - 7A



1

08:45

2

09:40

3

10:35

4

11:30

5

12:40

6

13:35

7

14:30

Pazartesi
BEDEN

HAKAN E.

BEDEN

HAKAN E.

DİN

ZEHRA Ç.

DİN

ZEHRA Ç.

MATE

GÜLNİHAL Y

MATE

GÜLNİHAL Y

S.KURAN

MERVE S.

Salı
FEN

HÜLYA Y.

FEN

HÜLYA Y.

S.KURAN

MERVE S.

TEK.TAS

SEHER K.

TEK.TAS

SEHER K.

S.MAT.

GÜLCAN T.

S.MAT.

GÜLCAN T.

Çarşamba
MATE

GÜLNİHAL Y

MATE

GÜLNİHAL Y

FEN

HÜLYA Y.

FEN

HÜLYA Y.

TÜRKÇE

SEVİLAY B

TÜRKÇE

SEVİLAY B

MÜZİK

HASAN

Perşembe
S.ZEKA

İLYAS

S.ZEKA

İLYAS

TÜRKÇE

SEVİLAY B

SOSYAL

SERCAN İ.

SOSYAL

SERCAN İ.

İNG

MURAT Y.

İNG

MURAT Y.

Cuma
TÜRKÇE

SEVİLAY B

TÜRKÇE

SEVİLAY B

SOSYAL

SERCAN İ.

MATE

GÜLNİHAL Y

İNG

MURAT Y.

İNG

MURAT Y.

GÖRSEL

HASAN

1

08:45

2

09:40

3

10:35

4

11:30

5

12:40

6

13:35

7

14:30

Pazartesi
MATE

GÜLNİHAL Y

MATE

GÜLNİHAL Y

BEDEN

HAKAN E.

BEDEN

HAKAN E.

S.KURAN

MERVE S.

TÜRKÇE

SEVİLAY B

TÜRKÇE

SEVİLAY B

Salı
DİN

ZEHRA Ç.

DİN

ZEHRA Ç.

TÜRKÇE

SEVİLAY B

TÜRKÇE

SEVİLAY B

S.KURAN

MERVE S.

FEN

HÜLYA Y.

FEN

HÜLYA Y.

Çarşamba
TEK.TAS

SEHER K.

TEK.TAS

SEHER K.

MATE

GÜLNİHAL Y

MÜZİK

HASAN

S.MAT.

GÜLCAN T.

S.MAT.

GÜLCAN T.

TÜRKÇE

SEVİLAY B

Perşembe
FEN

HÜLYA Y.

FEN

HÜLYA Y.

İNG

MURAT Y.

İNG

MURAT Y.

MATE

GÜLNİHAL Y

MATE

GÜLNİHAL Y

SOSYAL

IŞIL P.

Cuma
İNG

MURAT Y.

İNG

MURAT Y.

S.SPOR

HAKAN E.

S.SPOR

HAKAN E.

SOSYAL

IŞIL P.

SOSYAL

IŞIL P.

GÖRSEL

SEDA

YENİDOĞAN ORTAOKULU - 7C

YENİDOĞAN ORTAOKULU - 7B



1

08:45

2

09:40

3

10:35

4

11:30

5

12:40

6

13:35

7

14:30

Pazartesi
TEK.TAS

SEDA

TEK.TAS

SEDA

MÜZİK

HASAN

TÜRKÇE

SEVİLAY B

TÜRKÇE

SEVİLAY B

BEDEN

HAKAN E.

BEDEN

HAKAN E.

Salı
S.MAT.

GÜLCAN T.

S.MAT.

GÜLCAN T.

MATE

GÜLNİHAL Y

MATE

GÜLNİHAL Y

SOSYAL

SERCAN İ.

İNG

DİLEK

İNG

DİLEK

Çarşamba
DİN

ZEHRA Ç.

DİN

ZEHRA Ç.

TÜRKÇE

SEVİLAY B

S.KURAN

MERVE S.

FEN

HÜLYA Y.

FEN

HÜLYA Y.

MATE

GÜLNİHAL Y

Perşembe
TÜRKÇE

SEVİLAY B

TÜRKÇE

SEVİLAY B

MATE

GÜLNİHAL Y

MATE

GÜLNİHAL Y

İNG

DİLEK

İNG

DİLEK

GÖRSEL

SEDA

Cuma
SOSYAL

SERCAN İ.

SOSYAL

SERCAN İ.

FEN

HÜLYA Y.

FEN

HÜLYA Y.

S.SPOR

HAKAN E.

S.SPOR

HAKAN E.

S.KURAN

MERVE S.

1

08:45

2

09:40

3

10:35

4

11:30

5

12:40

6

13:35

7

14:30

Pazartesi
S.MAT.

GÜLCAN T.

S.MAT.

GÜLCAN T.

S.KURAN

MERVE S.

FEN

HÜLYA Y.

FEN

HÜLYA Y.

İNG

MURAT Y.

İNG

MURAT Y.

Salı
TÜRKÇE

SEVİLAY B

TÜRKÇE

SEVİLAY B

DİN

ZEHRA Ç.

DİN

ZEHRA Ç.

MATE

GÜLNİHAL Y

MATE

GÜLNİHAL Y

GÖRSEL

SEDA

Çarşamba
S.ZEKA

İLYAS

S.ZEKA

İLYAS

TEK.TAS

SEDA

TEK.TAS

SEDA

SOSYAL

SERCAN İ.

İNG

MURAT Y.

İNG

MURAT Y.

Perşembe
S.KURAN

MERVE S.

MÜZİK

HASAN

FEN

HÜLYA Y.

FEN

HÜLYA Y.

TÜRKÇE

SEVİLAY B

TÜRKÇE

SEVİLAY B

MATE

GÜLNİHAL Y

Cuma
MATE

GÜLNİHAL Y

MATE

GÜLNİHAL Y

TÜRKÇE

SEVİLAY B

SOSYAL

SERCAN İ.

SOSYAL

SERCAN İ.

BEDEN

İBRAHİM B.

BEDEN

İBRAHİM B.

YENİDOĞAN ORTAOKULU - 7D

YENİDOĞAN ORTAOKULU - 7E



1

08:45

2

09:40

3

10:35

4

11:30

5

12:40

6

13:35

7

14:30

Pazartesi
İNKİLAP

SERCAN İ.

İNKİLAP

SERCAN İ.

S.YAB.2

EDA D.

S.MAT.2

FADİME D.

S.MAT.2

FADİME D.

FEN

MÜRSEL

FEN

MÜRSEL

Salı
BEDEN

HAKAN E.

BEDEN

HAKAN E.

İNG

EDA D.

İNG

EDA D.

TÜRKÇE

RESUL

MATE

TEVFİK

MATE

TEVFİK

Çarşamba
FEN

MÜRSEL

FEN

MÜRSEL

MÜZİK

HASAN

DİN

ZEHRA Ç.

DİN

ZEHRA Ç.

TÜRKÇE

RESUL

TÜRKÇE

RESUL

Perşembe
MATE

TEVFİK

MATE

TEVFİK

İNG

EDA D.

İNG

EDA D.

S.BİLİM

DİLEK Y.

S.BİLİM

DİLEK Y.

REHBERLİ

RESUL

Cuma
TEK.TAS

SEHER K.

TEK.TAS

SEHER K.

TÜRKÇE

RESUL

TÜRKÇE

RESUL

S.YAB.2

EDA D.

GÖRSEL

GÜLNİHAL Y

MATE

TEVFİK

1

08:45

2

09:40

3

10:35

4

11:30

5

12:40

6

13:35

7

14:30

Pazartesi
FEN

MÜRSEL

FEN

MÜRSEL

REHBERLİ

SERCAN İ.

TEK.TAS

SEHER K.

TEK.TAS

SEHER K.

MATE

TEVFİK

MATE

TEVFİK

Salı
İNG

MURAT Y.

İNG

MURAT Y.

İNKİLAP

SERCAN İ.

İNKİLAP

SERCAN İ.

MÜZİK

HASAN

BEDEN

HAKAN E.

BEDEN

HAKAN E.

Çarşamba
İNG

MURAT Y.

İNG

MURAT Y.

TÜRKÇE

RESUL

TÜRKÇE

RESUL

MATE

TEVFİK

S.MAT.2

FADİME D.

S.MAT.2

FADİME D.

Perşembe
DİN

ZEHRA Ç.

DİN

ZEHRA Ç.

GÖRSEL

SERCAN İ.

TÜRKÇE

RESUL

S.YAB.2

MURAT Y.

FEN

MÜRSEL

FEN

MÜRSEL

Cuma
TÜRKÇE

RESUL

TÜRKÇE

RESUL

MATE

TEVFİK

MATE

TEVFİK

S.BİLİM

DİLEK Y.

S.BİLİM

DİLEK Y.

S.YAB.2

MURAT Y.

YENİDOĞAN ORTAOKULU - 8A
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1

08:45

2

09:40

3

10:35

4

11:30

5

12:40

6

13:35

7

14:30

Pazartesi
MATE

TEVFİK

MATE

TEVFİK

S.YAB.2

MURAT Y.

TÜRKÇE

RESUL

TÜRKÇE

RESUL

S.MAT.2

DİLEK Y.

S.MAT.2

DİLEK Y.

Salı
İNKİLAP

SERCAN İ.

İNKİLAP

SERCAN İ.

BEDEN

HAKAN E.

BEDEN

HAKAN E.

İNG

MURAT Y.

İNG

MURAT Y.

TÜRKÇE

RESUL

Çarşamba
TÜRKÇE

RESUL

TÜRKÇE

RESUL

MATE

TEVFİK

MATE

TEVFİK

S.YAB.2

MURAT Y.

FEN

MÜRSEL

FEN

MÜRSEL

Perşembe
İNG

MURAT Y.

İNG

MURAT Y.

DİN

ZEHRA Ç.

DİN

ZEHRA Ç.

MÜZİK

HASAN

MATE

TEVFİK

GÖRSEL

DİLEK Y.

Cuma
S.BİLİM

DİLEK Y.

S.BİLİM

DİLEK Y.

REHBERLİ

HASAN

TEK.TAS

SEHER K.

TEK.TAS

SEHER K.

FEN

MÜRSEL

FEN

MÜRSEL

1

08:45

2

09:40

3

10:35

4

11:30

5

12:40

6

13:35

7

14:30

Pazartesi
İNG

EDA D.

İNG

EDA D.

MATE

TEVFİK

İNKİLAP

SERCAN İ.

İNKİLAP

SERCAN İ.

TÜRKÇE

RESUL

TÜRKÇE

RESUL

Salı
TEK.TAS

SEHER K.

TEK.TAS

SEHER K.

FEN

MÜRSEL

FEN

MÜRSEL

S.YAB.2

EDA D.

TÜRKÇE

RESUL

GÖRSEL

DİLEK Y.

Çarşamba
MATE

TEVFİK

MATE

TEVFİK

REHBERLİ

ZEHRA Ç.

BEDEN

HAKAN E.

BEDEN

HAKAN E.

S.MAT.2

DİLEK Y.

S.MAT.2

DİLEK Y.

Perşembe
FEN

MÜRSEL

FEN

MÜRSEL

MATE

TEVFİK

MATE

TEVFİK

TÜRKÇE

RESUL

TÜRKÇE

RESUL

S.YAB.2

EDA D.

Cuma
DİN

ZEHRA Ç.

DİN

ZEHRA Ç.

S.BİLİM

DİLEK Y.

S.BİLİM

DİLEK Y.

MÜZİK

HASAN

İNG

EDA D.

İNG

EDA D.

YENİDOĞAN ORTAOKULU - 8C
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1

08:45

2

09:40

3

10:35

4

11:30

5

12:40

6

13:35

7

14:30

Pazartesi
TÜRKÇE

SEVİLAY B

TÜRKÇE

SEVİLAY B

FEN

MÜRSEL

FEN

MÜRSEL

S.YAB.2

EDA D.

S.BİLİM

YELİZ B.

S.BİLİM

YELİZ B.

Salı
İNG

EDA D.

İNG

EDA D.

MATE

TEVFİK

MATE

TEVFİK

TÜRKÇE

SEVİLAY B

MÜZİK

HASAN

GÖRSEL

FARUK

Çarşamba
İNKİLAP

SERCAN İ.

İNKİLAP

SERCAN İ.

S.YAB.2

EDA D.

S.MAT.2

DİLEK Y.

S.MAT.2

DİLEK Y.

BEDEN

HAKAN E.

BEDEN

HAKAN E.

Perşembe
İNG

EDA D.

İNG

EDA D.

FEN

MÜRSEL

FEN

MÜRSEL

TEK.TAS

SEDA

TEK.TAS

SEDA

MATE

TEVFİK

Cuma
MATE

TEVFİK

MATE

TEVFİK

DİN

ZEHRA Ç.

DİN

ZEHRA Ç.

TÜRKÇE

SEVİLAY B

TÜRKÇE

SEVİLAY B

REHBERLİ

HAKAN E.

1

08:45

2

09:40

3

10:35

4

11:30

5

12:40

6

13:35

7

14:30

Pazartesi
MATE

DİLEK Y.

MATE

DİLEK Y.

GÖRSEL

FARUK

MÜZİK

HASAN

REHBERLİ

MÜRSEL

S.YAB.2

EDA D.

S.YAB.2

EDA D.

Salı
TÜRKÇE

RESUL

TÜRKÇE

RESUL

S.MAT.2

DİLEK Y.

S.MAT.2

DİLEK Y.

DİN

ZEHRA Ç.

FEN

MÜRSEL

FEN

MÜRSEL

Çarşamba
MATE

DİLEK Y.

MATE

DİLEK Y.

İNKİLAP

SERCAN İ.

İNKİLAP

SERCAN İ.

TÜRKÇE

RESUL

İNG

EDA D.

İNG

EDA D.

Perşembe
TÜRKÇE

RESUL

TÜRKÇE

RESUL

TEK.TAS

SEDA

TEK.TAS

SEDA

DİN

ZEHRA Ç.

BEDEN

HAKAN E.

BEDEN

HAKAN E.

Cuma
FEN

MÜRSEL

FEN

MÜRSEL

İNG

EDA D.

İNG

EDA D.

S.BİLİM

HÜLYA Y.

S.BİLİM

HÜLYA Y.

MATE

DİLEK Y.

YENİDOĞAN ORTAOKULU - 8E
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1

08:45

2

09:40

3

10:35

4

11:30

5

12:40

6

13:35

7

14:30

Pazartesi
S.YAB.2

MURAT Y.

TÜRKÇE

RESUL

TÜRKÇE

RESUL

MATE

TEVFİK

DİN

ZEHRA Ç.

TEK.TAS

SEDA

TEK.TAS

SEDA

Salı
MATE

TEVFİK

MATE

TEVFİK

TÜRKÇE

RESUL

TÜRKÇE

RESUL

S.BİLİM

DİLEK Y.

S.BİLİM

DİLEK Y.

S.YAB.2

MURAT Y.

Çarşamba
İNG

EDA D.

İNG

EDA D.

FEN

MÜRSEL

FEN

MÜRSEL

REHBERLİ

SEDA

MATE

TEVFİK

MATE

TEVFİK

Perşembe
İNKİLAP

SERCAN İ.

İNKİLAP

SERCAN İ.

S.MAT.2

DİLEK Y.

S.MAT.2

DİLEK Y.

İNG

EDA D.

İNG

EDA D.

MÜZİK

HASAN

Cuma
BEDEN

HAKAN E.

BEDEN

HAKAN E.

FEN

MÜRSEL

FEN

MÜRSEL

DİN

ZEHRA Ç.

GÖRSEL

SEDA

TÜRKÇE

RESUL

YENİDOĞAN ORTAOKULU - 8G


